
 

Město Přimda 

Výsledky projednání rady města č. 37/2017 ze dne 6. 9. 2017 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Smlouvu o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby 

– „Přimda – stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice“ uzavřenou s BEZPO Plzeň, 

s.r.o., se sídlem Hřímalého 805/3, Plzeň, IČO: 26351951. 

2. smlouvu o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby 

– „Víceúčelový objekt – stavební úpravy – 1. etapa technické služby údržby MěÚ Přimda 

uzavřenou s BEZPO Plzeň s.r.o., se sídlem Hřímalého 805/3, Plzeň, IČO: 26351951. 

3. smlouvu o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby 

„Stavební úpravy budovy č.p. 110 a přístavba schodiště – Přimda“ uzavřenou s BEZPO 

Plzeň s.r.o, se sídlem Hřímalého 805/3, Plzeň, IČO: 26351951. 

4. smlouvu o dílo uzavřenou s Ing. Bohumilem Novohradským, Okružní 2039, Tachov,  

IČ: 65566947, jejímž předmětem je provedení stavebních úprav u domu čp. 57 v Újezdě 

pod Přimdou. 

5. vyřazení majetku města z účetní evidence  - 2 křovinořezy, hrábě Fiskars v celkové 

účetní hodnotě 29.789,- Kč. 

6. přidělení bytu č. 3 v Lipové čp. 202, Přimda M. N., na dobu určitou od 7.9.2017  

do 30.6.2018. 

7. krátkodobý pronájem kluziště p.p.č. 2/6 o výměře 60 m
2
 v k. ú. Přimda dne 17.10.2017 

společnosti Karmotera, s. r. o,, sídliště Lučina 292, Chodová Planá,za účelem uspořádání 

akce s názvem „Vepřobraní aneb zabijačka bez čuníka“ za smluvní nájemné 500,- Kč. 
 

Rada města rozhodla: 

 

1. objednat znalecký posudek na cenu nemovitosti p.p.č. 65/1 o výměře 278 m
2
  

v k. ú. Rájov u Třískolup. 

2. zveřejnit záměr na prodej nemovitostí v k. ú. Mlýnec pod Přimdou p.p.č. 1921 o výměře 

1340 m
2
 za cenu 75.455,- Kč, p.p.č. 1920/1 o výměře 303 m

2
 za cenu 4.218,- Kč, p.p.č. 

1920/2 o výměře 260 m
2
 za cenu 3.619,- Kč a p.p.č. 1920/3 o výměře 92 m

2
 za cenu 

1.281,- Kč. 

3. zapsat žádost V. Š. do seznamu žadatelů o byt. 

4. objednat znalecký posudek na nově vzniklé p.p.č. 1971 o výměře 1596 m
2
, p.p.č. 1973  

o výměře 195 m
2
 a p.p.č. 1972 o výměře 306 m

2
 vše v k. ú. Mlýnec pod Přimdou  

a na p.p.č. 17 o výměře 306 m
2
 a p.p.č. 1232/3 o výměře 167 m

2
 vše v k. ú. Mlýnec  

pod Přimdou. 

5. zveřejnit záměr na pronájem pozemku část p.p.č. 1786/1, ostatní plocha o výměře 100 m
2
 

v k. ú. Třískolupy pod Přimdou. 

 
 

V Přimdě 13. 9. 2017 

Zapsala: Miluše Kollerová 

  
          

…………………………………          ..……………………………. 

Ing. Jiří Kadera, místostarosta                           Marie Šperková, starostka 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


